# 2023 年中国联通黑龙江省鸡西市教育局研讨型未来教室及 AI 创新实验(创客)及智慧课堂系统集成服务项目公开比选(二次转谈判)中选候选人公示(招标编号: TTSC-JX-Z20230621A)

公示结束时间: 2023 年 07 月 10 日

# 一、评标情况

标段(包)[001]标包一:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 黑龙江万华电子技术有限公司,投标报价: 46.650900 万元,质量: 满足,工期/交货期/服务期: 30 天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(黑龙江万华电子技术有限公司)的项目负责人: 0/;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件中标候选人(黑龙江万华电子技术有限公司)的资格能力条件:/;
- 4、中标候选人的评标情况 中标候选人(黑龙江万华电子技术有限公司)的评标情况:/;

### 二、提出异议的渠道和方式

联系方式

采购人: 中国联合网络通信有限公司鸡西市分公司

联系人: 郭经理

电 话: 18604664607

采购代理机构:黑龙江省电信技术服务中心有限责任公司

联系人: 赵经理

电 话: 18604510129 18603651828

邮 箱: hljttsc\_zhao@126.com

监督部门:中国联合网络通信有限公司黑龙江分公司供应链管理部

联系人: 高经理

电 话: 0451-86290201

邮 箱: gaosong8@chinaunicom.cn

# 三、其他

2023 年中国联通黑龙江省鸡西市教育局研讨型未来教室及 AI 创新实验(创客)及智慧课堂系统集成服务项目公开比选(二次转谈判)中选候选人公示

黑龙江省电信技术服务中心有限责任公司受中国联合网络通信有限公司鸡西市分公司的委托就"2023年中国联通黑龙江省鸡西市教育局研讨型未来教室及AI创新实验(创客)及智慧课堂系统集成服务项目公开比选(二次转谈判)(采购项目编号:TTSC-JX-Z20230621A)"采用公开比选方式进行采购,按照比选文件规定的程序于2023年07月05日进行了谈判,现就比选结果公布如下:

1、比选项目名称 2023 年中国联通黑龙江省鸡西市教育局研讨型未来教室及 AI 创新实验(创客) 及智慧课堂系统集成服务项目公开比选 (二次转谈判)

2、公告发布时间: 2023 年 7 月 3 日

3、中选候选人如下:

第一名:黑龙江万华电子技术有限公司,最终报价:不含税总价 466509.00 元(谈判价),增值税税率 6%

4、中选候选人公示期 2023 年 07 月 05 日——2023 年 07 月 10 日,如对中选候选人有异议,请于公示期内提出异议,逾期将不再受理。

5、中选候选人公示媒体 中国联通采购与招标网(www.chinaunicombidding.cn)及中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)

6、联系方式

采购人: 中国联合网络通信有限公司鸡西市分公司

联系人: 郭经理

电 话: 18604664607

采购代理机构:黑龙江省电信技术服务中心有限责任公司

联系人: 赵经理

电 话: 18604510129 18603651828

邮 箱: hljttsc\_zhao@126.com

监督部门: 中国联合网络通信有限公司黑龙江分公司供应链管理部

联系人: 高经理

电 话: 0451-86290201

采购人: 中国联合网络通信有限公司鸡西市分公司

采购代理机构:黑龙江省电信技术服务中心有限责任公司

2023年7月5日

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国联合网络通信有限公司黑龙江分公司供应链管理部。

## 五、联系方式

招标 人:中国联合网络通信有限公司鸡西市分公司

地 址:鸡西市鸡冠区中心大街54号

联系人:郭经理

电 话: 18604664607

电子邮件: guoxiuli@chinaunicom.cn

招标代理机构:黑龙江省电信技术服务中心有限责任公司

地 址: 哈尔滨市南岗区延兴路 45 号 4 号楼 301 室

联系人: 赵经理

电 话: 18603651828

电子邮件: hljttsc zhao@126.com

| 招标人或其招标代理机构主要负责人 | (项目负责人): | <br>(签名) |
|------------------|----------|----------|
|                  |          |          |
|                  |          |          |

招标人或其招标代理机构: (盖章)